
ZARZĄDZENIE nr 7/2022 
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 22.10.2022r. 
w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

 
Na podstawie art.86-95 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce [ Dz. U. z 2022r., poz. 574 z późn. zm.] oraz przepisów wprowadzających ustawę 
Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu zwanej dalej Uczelnią 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Zarządzania 
„ Edukacja „. 

 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2 

 
Treść Regulaminu została uzgodniona w porozumieniu z Uczelnianym Organem 
samorządu studenckiego. 

§ 3 

 
Regulamin wraz z niniejszym Zarządzeniem podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie go na stronie internetowej Uczelni. 

 
§ 4 

 
1. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem 01.10.2022r. i dotyczy 
świadczeń dla studentów WSZ „Edukacja” przyznawanych od dnia 01.10.2022r. 

 
2. Z dniem 30.09.2022r. traci moc Zarządzenie nr. 11/2021 Rektora Wyższej Szkoły 
Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu z dnia 1.10.2021r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przedstawiciel Uczelnianego Organu                                                       Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” 
Samorządu Studenckiego Irmina Schneider                                                                     Mgr inż. Ewa Pańka 

 


